EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE N° 003/2017
EDITAL N° 003/2017

CONTRATO N° 04/2017

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
CONTRATADA:  RODRIGO APARECIDO MAURI - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de hospedagem de web site, gerenciamento de contas de e-mails,
manutenção de rede e servidor de dados da Câmara Municipal de
Marapoama.
VALOR TOTAL: R$ 20.580,00 (vinte mil, quinhentos e oitenta reais)
VALOR MENSAL:  R$ 1.715,00 (mil, setecentos e quinze reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO:  Até 27 de abril de 2018.
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017.

João José Barbieri – Presidente da Câmara